
Gottesdienstordnung in Corona-Zeiten 
(Stand Mai 2020)

Samstags, 17.00 Uhr in der Kirche Herz Jesu 
 Gemeindemesse

Sonntags, 11.00 Uhr in der Kirche St. Matthias
Familienmesse

Anmeldung erforderlich
Telefon 02251 - 77626-14
oder online über www.st-martin-euskirchen.de
Begrenzte Sitzplätze
Anmeldeschluss: donnerstags 12.00 Uhr

QR-Code für
online-Anmeldungen

Der Pfarrgemeinderat St. Martin Euskirchen informiert!



Kirche – für mich da?!
Seit März bestimmt Corona unser tägliches Leben.
Wir von der katholischen Stadtpfarrei Sankt Martin 
sind trotz aller Einschränkungen weiterhin für Sie 
da!

Für ältere Menschen und Menschen mit gesundheitlichen Risiken 
bieten wir Hilfe beim Einkaufen an.
Ihre Ansprechpartnerin: Ehrenamtskoordinatorin Annette Kleinertz
Tel. 12 77 07, Mail: ehrenamt@st-martin-euskirchen.de

Unsere Kirchen sind für das persönliche Gebet täglich geöffnet.
Unsere Seelsorger*innen sind auch weiterhin erreichbar:
Pfarrer Max Offermann
z.Zt. nicht erreichbar
Pfarrer José Pérez Pérez
Tel. 775 414 14, jose.perez-perez@erzbistum-koeln.de
Pfarrer Thomas Pawlas
Tel. 188 07 82, thomas.pawlas@erzbistum-koeln.de 
Kaplan Pater Roy Abraham
Tel. 793 97 18, roy.abraham@erzbistum-koeln.de 
Diakon Johannes Winkeler
Tel. 793 84 32, johannes.winkeler@erzbistum-koeln.de
Diakon Werner Jacobs
Tel. 14 65 47, werner.jacobs@erzbistum-koeln.de
Pastoralreferentin Verena Sudar
Tel. 77 626 25, verena-theresa.sudar@erzbistum-koeln.de
Pastoralreferent Robert Sins
z.Zt. nicht erreichbar
Gemeindeassistentin Sr. Francisca Mgbemena
Tel. 0177 459 26 91, francisca.mgbemena@erzbistum-koeln.de

Notrufbereitschaft (Krankensalbung)
02251 774 93 46
Telefonseelsorge
0800 11 10 222

Pfarrgemeinderat St. Martin Euskirchen
pgr@st-martin-euskirchen.de

Pastoralbüro St. Martin
Kirchstraße 15
Tel. 77 626-0; pastoralbuero@st-martin-euskirchen.de
Öffnungszeiten: vormittags von 9.00 bis 12.00 Uhr
Auf unserer Homepage www.st-martin-euskirchen.de 
veröffentlichen wir tagesaktuelle Hinweise 
z.B. über Gottesdienste und Hilfsangebote.
Sie finden uns auch bei Facebook und Instagram.
Nutzen Sie dafür bitte den QR-Code auf diesem Flyer. www.st-martin-euskirchen.de


